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طرح ممنوعیت تردد شبانه در کرمان استمرار داردآزادی ۸۶ زندانی جرائم غیر عمد در گلستان
گلستان/گروه استان‌ها:‌ رئیس‌کل دادگستری گلستان گفت: ۸۶ زندانی جرائم غیرعمد و مالی با گذشت شاکیان و کمک ستاد 
اجرایی فرمان امام)ره( در استان گلستان آزاد شدند. هادی هاشمیان در مراسم متمرکز آزادی این محکومان در زندان گرگان اظهار کرد: 
۶۸۰ میلیون تومان از طلب این بدهکاران را ستاد اجرایی فرمان امام )ره( استان تأمین کرد و مابقی بدهی را نیز طلبکاران بخشیدند. 
با آزاد شدن این افراد، شمار مددجویانی که از ابتدای امسال آزاد شدند به ۴۱۲ نفر رسید. رئیس‌کل دادگستری گلستان بیان کرد: 
۶۵ میلیارد تومان از طلب این افراد را شاکیان در اقدام خیرخواهانه و بزرگوارانه بخشیدند و مابقی این طلب نیز با دادخواست اعسار 
محکومان و رای دادگاه، تقسیط شد و ۹ میلیارد تومان باقی‌مانده این طلب نیز با کمک ستاد اجرایی فرمان امام)ره(، بنیاد مستضعفان، 

ستاد دیه، سازمان بسیج حقوقدانان گلستان و خیران به‌صورت بلاعوض و وام تأمین شد.

کرمان/گروه استان‌ها: رئیس پلیس راهور استان کرمان از استمرار طرح ممنوعیت تردد شبانه از ساعت21 تا 3 بامداد در تمام 
شهرستان‌های استان خبر داد و گفت: متاسفانه برخی شهروندان به سبب عادی‌انگاری شرایط کرونایی به این محدودیت تردد 
بی‌توجهی نشان می‌دهند. یوسف نجفی با اشاره به استمرار این طرح به شکل جدی‌تر در ایام پایانی سال بیان کرد: شاید برخی افراد به 
دلیل طولانی شدن اجرای طرح محدودیت تردد شبانه دچار عادی‌انگاری شده باشند اما باید یادآور شویم این طرح به صورت همزمان 
با دیگر نقاط به صورت جدی‌تری ادامه دارد.  رئیس پلیس راهور استان با اشاره به جریمه خودروهای متخلف بیان کرد: چه بهتر که 
شهروندان گرامی برای حفظ سلامت خود و دیگران به این ممنوعیت‌های تردد توجه جدی داشته باشند و از ترددهای غیرضروری در 

این بازه زمانی خودداری کنند.
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استان‌ها
Provinces مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل

خبر داد:

گازرساني به 57 واحد صنعتي 
در سال‌جاری 

اردبیل/ مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com 

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل از 
بهره‌مندی 57 واحد صنعتی عمده و جزء 
دري ازده ماهه سال‌جاری از گاز طبیعی خبر 
داد. سردار اسماعیلی  با اشاره به جايگزيني 
گاز طبيعي با سوخت فسيلي در واحدهاي 
صنعتي اظهار داشت: استان اردبیل با توجه به 
ظرفیت‌های کشاورزی و معدنی و همچنین 
به لحاظ وجود شهرک‌های صنعتی و صنایع 
تبدیلی گسترده در جایگزینی گاز طبیعی با 
سوخت‌های فسیلی عملکرد مناسبی داشته 
و در این رابطه شرکت گاز استان اردبیل تا 
به حال به یک هزار و 501 واحد صنعتی 
عمده و جزء گازرسانی کرده و خدمات ارایه 
می‌دهد. وی در رابطه با ایجاد زیرساخت‌های 
گازرسانی در شهرک‌های صنعتی نیز به 
اقدامات گسترده شرکت در خصوص 
گازرسانی به محورهای صنعتی اشاره کرد 
و گفت: در سطح استان یک هزار و 501 واحد 
صنعتی از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند هستند 
که از این تعداد 1228 واحد صنعتی به عنوان 
مصرف‌کننده جزء و 273 واحد صنعتی نیز به 
عنوان مصرف‌کننده عمده هستند. مدیرعامل 
شرکت گاز استان اردبیل می‌افزاید: افتتاح 
پروژه گازرسانی به فاز 2 محور صنعتی 
پارس‌آباد در دهه فجر امسال، به لحاظ 
جایگزینی گاز طبیعی با سوخت‌های فسیلی 
در صنایع و کارخانجات مستقر در این 
شهرک صنعتی که در مساحتی بالغ بر 50 
هکتار ایجاد شده است، اهمیت بسزایی دارد. 

مسئول فوریت‌های پزشکی:

۲۶ درصد عملیات اورژانس 
مربوط به تصادف‌ است

اردستان/ علی دهقانان زواره 
news@ naslefarda.net

مسئول فوریت‌های پزشکی شهرستان 
اردستان گفت: ۲۶ درصد عملیات اورژانس 
۱۱۵ این شهرستان مربوط به تصادف‌های 
جاده‌ای است. جواد مطیعی افزود: اورژانس 
پیش بیمارستانی اردستان طی ۱۱ 
ماهه امسال در دو هزار و ٧١١ ماموریت 
امدادرسانی به بیماران و مصدومان حادثه‌ها 
حاضر شده که از این تعداد دو هزار و ٢٥ 
مورد مربوط به حادثه‌های غیرتصادفی و 
٦٨٦ مورد تصادف‌های رانندگی بوده است. 
وی ادامه داد: در همین مدت کاردان‌های 
اورژانس ۱۱۵ موفق شدند دو مورد احیای 
قلبی ریوی موفق و دو مورد کمک به مادر 
باردار در زایمان نوزاد پیش از رسیدن به 
بیمارستان را در کارنامه خود ثبت کنند. 
مسئول فوریت‌های پزشکی اردستان 
اظهار داشت: از ابتدای فروردین تا پایان 
بهمن‌ماه امسال کاردان‌های اورژانس ۱۱۵ 
به ۹ ماموریت امدادرسانی به مصدومان 
حادثه‌های ویژه این شهرستان اعزام شدند 
که هشت مورد از آن‌ها مربوط به تصادف‌های 
جاده‌ای و یک مورد آتش‌سوزی کارخانه بر 
اثر انفجار کپسول بوده است. وی با یادآوری 
بهره‌برداری از هلی‌پد )محل فرود هلیکوپتر( 
شهر زواره در این مدت خاطر نشان کرد: 
در ۱۱ ماهه امسال ۳۵۰ بیمار کووید ۱۹ 
از خدمات فوریت‌های پزشکی اردستان 
بهره‌مند شدند. مطیعی با بیان اینکه آمار 
ماموریت‌های تصادفی در ۱۱ ماه امسال 
در مقایسه با سال گذشته ۲۲ درصد کاهش 
داشته است، افزود: ماموریت‌های اورژانس 
پیش‌بیمارستانی اردستان به طور کلی در 
مقایسه با سال گذشته ۱۴ درصد کاهش 
داشته است. وی درباره راه‌اندازی اورژانس 
۱۱۵ دهستان برزاوند خاطر نشان کرد: اوایل 
سال ۱۴۰۰ پایگاه اورژانس ۱۱۵ نیسیان با 

نام شهدای برزاوند راه‌اندازی می‌شود. 
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مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی 
خبر داد:

 امضای تفاهم‌نامه تامین زمین
 در راستای طرح مسکن ملی 

اراک/ گروه استان ها: با پیگیری‌های 
استاندار مرکزی وتلاش‌های بی‌وقفه اداره 
کل راه و شهرسازی، تفاهم‌نامه تامین زمین 
برای ساخت حدود هشت هزار واحد مسکونی 
در قالب طرح اقدام ملی مسکن در زمینی به 
مساحت هفتاد هکتار در شهر اراک بین رئیس 
سازمان اوقاف کشور و استاندار مرکزی منعقد 
شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی با 
اعلام  این خبر مهم به همشهریان گرامی در 
شهر اراک گفت: امضای تفاهم‌نامه مشترک 
رئیس محترم سازمان اوقاف و امور خیریه 
کشور با استاندار مرکزی در خصوص تامین 
زمین در راستای طرح اقدام ملی مسکن شهر 

اراک صورت پذیرفت. 
احمد مرزبان ادامه داد: با پیگیری‌های ارزشمند 
استاندار مرکزی و حمایت‌های معاونت امور 
عمرانی و همکاری اداره کل اوقاف و امور 
خیریه و تلاش‌های بی‌وقفه مجموعه این اداره 
کل، پس از تشکیل جلسات و نشست‌های 
متعدد، تفاهم‌نامه تامین زمین برای ساخت 
حدود هشت هزار واحد مسکونی در قالب 
طرح اقدام ملی مسکن در زمینی به مساحت 
هفتاد هکتار در شهر اراک بین رئیس سازمان 
‌اوقاف کشور و استاندار مرکزی منعقد 

شد.  

 ارسال لوح تقدیر از سوی 
فرماندار چالوس به مدیر آبفا

مازندران/ محمد خادمی
news@ naslefarda.net

لوح سپاسی از سوی فرماندار شهرستان چالوس 
به مدیر امور آب و فاضلاب این شهرستان ارسال 
و در آن از زحمات وی تقدیر شد. بر اساس این 
خبر محمدناصر زندی فرماندار شهرستان 
چالوس با ارسال لوح تقدیری از زحمات 
صادق سلطانی مدیر امور آبفا این شهرستان 
در راستای اجرای پروژه‌های آبرسانی قدردانی 
کرد. در این لوح تقدیر، تعهد و مسئولیت‌پذیری 
در انجام امور از مهم‌ترین فاکتورهای موفقیت 
و نیز ارتقای میزان رضایت‌مندی در امور به 
وجدان و باور صحیح از مسئولیت محوله بیان 

شده است. 
فرماندار چالوس با قدردانی از مهندس سلطانی 
در اجرای پروژه‌های عمرانی فرمانداری در 
نهایت سرعت و دقت برای وی آرزوی موفقیت 
در ظل توجهات حضرت ولی عصر)عج(، 
‌مقام معظم رهبری و دولت تدبیر و امید

 کرد.

شهردار مشهد:

کال اسماعیل‌آباد بهسازی و 
ساماندهی می‌شود

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

شهردار مشهد در حاشیه بازدید محمدصادق 
معتمدیان استاندار خراسان‌رضوی از کال 
اسماعیل‌آباد که با حضور فرماندار مشهد، 
سردارنظری فرمانده سپاه امام رضا)ع( و 
مسئولان استانی و انتظامی انجام شد، بیان 
کرد: یکی از اولویت‌های مدیریت شهری در 
راستای خدمات‌رسانی به مناطق کم‌برخوردار 
ساماندهی کال اسماعیل‌آباد است. محمدرضا 
کلائی اضافه کرد: در مجموع 138 پلاک در 
مسیر کال قرار دارد که از این تعداد تاکنون 
117 پلاک تملک شده است،11 پلاک نیز 
در حال تملک است و مذاکره برای تملک 
باقی‌مانده پلاک‌ها هم در جریان است. وی 
با بیان اینکه در مجموع حدود 150 میلیارد 
تومان برای ساماندهی کال و تبدیل حاشیه 
کال اسماعیل‌آباد به فضای سبز و پارک خطی 
در نظر گرفته شده است، اظهارکرد: از این مبلغ 
حدود80 میلیارد تومان برای فضای سبز،30 
میلیارد تومان برای بدنه‌سازی و کف‌سازی 
کال و 40میلیارد تومان نیز برای تملک 
‌پلاک‌های در مسیر کال اسماعیل‌آباد هزینه 

خواهد شد.
 کلائی ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام 
شده بدنه‌سازی و کف‌سازی کال اسماعیل‌آباد تا 
پایان خردادماه به پایان خواهد رسید و به دنبال 
آن نیز فضای سبز حاشیه کال که اکنون در حال 

طراحی است، اجرا خواهد شد. 
گفتنی است؛ شهردار مشهد در بازدید استاندار 
از کال اسماعیل‌آباد گزارشی از جزئیات 
طرح‌های بازآفرینی شهری و احیای منطقه 
اسماعیل‌آباد و اقدامات انجام شده در این 

زمینه را ارائه داد.

دریچه

اقدام قابل تقدیر اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی 
 اراک / رضوان داودی جم

News.arak93@gmail.com

نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس 
شورای اسلامی گفت: طبق بررسی‌های انجام شده 
اقدام‌های مجموعه اداره کل راه و شهرسازی استان 
مرکزی در بحث اقدام ملی مسکن قابل تقدیر است. 
محمدحسن آصفری در جلسه نحوه تعیین تکلیف 
صدور اسناد مالکیت اراضی دولتی که با حضور 
مدیر کل راه و شهرسازی و معاونت‌های مربوطه، 
معاون شهرسازی و معماری شهرداری اراک، مدیر 
امور املاک شهرداری، مدیرکل ثبت اسناد استان 
مرکزی و دیگر مسئولان اجرایی برگزار شد، افزود: 
باید شهر اراک در بحث ایجاد مسکن ملی و واگذاری 
آنان به مردم سرآمد کشور باشد چرا که تمامی 
زیرساخت‌های لازم برای تحقق این مهم در آن 
فراهم است. وی تاکید کرد: برگزاری جلسه‌های 
مسکن ملی با محوریت اداره کل راه و شهرسازی 
و حضور مسئولان دستگاه‌های اجرایی ذیربط 
نقش بسزایی در تسریع عملیات اجرایی ساخت و 
ساز مسکن ارزان قیمت به مردم و حل این معضل 
مهم اجتماعی دارد. وی در ادامه اظهار داشت: در 
نقشه جامع و تفصیلی شهری اراک باید با برگزاری 
جلسه‌ای کارشناسی مشکلات مناطق کوی قنات 
ناصری، ولی‌آباد و صالح‌آباد به صورت جدی رفع 
شود. آصفری تاکید کرد: با محوریت این اداره کل 
باید گزارش نهایی در خصوص سنددار کردن کوی 
امام علی)ع( )فوتبال(، باخلج و کوی ولیعصر )عج( 
)چشمه موشک( تهیه تا مشکلات منازل مستقر 

در این مناطق به صورت ریشه‌ای حل و فصل شود. 
نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس 
شورای اسامی در ادامه گفت: طبق قول مساعد 
مسئولان وزارت راه و شهرسازی و راه‌آهن ارتباط 
ریلی میان شهرهای جدید امیرکبیر تا مهاجران 
ایجاد  و مطالعات نخست آن به زودی عملیاتی 
می‌شود. وی در پایان افزود: مسئولان محلی و 
استانی باید تمام تلاش خود را برای جذب اعتبارات 
ملی برای مقاوم‌سازی بافت‌های فرسوده و رفع 

حاشیه‌نشینی به کار گیرند.
دغدغه جدی مسئولان رفع مشکل 

مسکن است
مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی در این 

جلسه با اشاره به دغدغه جدی مسئولان در راستای 
رفع مشکل مسکن گفت: پس از اعلام رسمی 
ثبت‌نام از متقاضیان مسکن ملی در استان حدود 40 
هزار نفر ثبت‌نام کردند که سهمیه ابلاغی از سوی 
وزارت‌خانه 21 هزار و 290 واحد مسکونی است که 
از این تعداد 12 هزار و 400 واحد سهم شهرهای 
جدید امیرکبیر و مهاجران و 8 هزار و 890 واحد 
مسکن نیز سهم اراک و دیگر شهرهای استان است. 
احمد مرزبان افزود: استان مرکزی در کشور تنها 
استانی است که زمین مورد نیاز برای ساخت مسکن 
ملی در تمامی شهرستان‌های آن تهیه شده و در این 
خصوص هیچ مشکلی وجود ندارد. وی گفت: طبق 
آمار موجود در بحث اقدام ملی در سطح شهر اراک 9 

هزار و 863 نفر ثبت‌نام کردند که با بررسی‌های 
صورت گرفته 5هزار و 200 نفر واجد شرایط شناخته 
شد که از این تعداد یک هزار و 850 نفر در دو طرح 
انتهای خیابان هپکو و کوی کوثر ساماندهی شده 
و در صورت تامین مجدد زمین مابقی منتخبان 

قرعه‌کشی و ساماندهی خواهند شد.
وی تاکید کرد: مسئولان شهرداری اراک هر چه 
سریع‌تر نسبت به حل مشکل زمین انتهای خیابان 
هپکو اراک اقدام تا ستاد اجرایی فرمان امام)ره( به 
عنوان کارگزار طرح اقدام ملی مسکن نسبت به 
عملیات ساخت واحدها اقدام کنند. مرزبان در ادامه 
گفت: دراین راستا 600 واحد هم در محدوده کوی 
کوثر اراک توسط بنیاد مسکن نیز در دست اقدام 
است. وی اظهار داشت:  جهت حل جدی معضل 
حاشیه‌نشینی و رفع سکونت‌گاه‌های غیررسمی 
درگام اول احداث پروژه  389 واحدی مشارکتی 
کوثر در اراضی دولتی باغ خلج در سنوات قبل صورت 
پذیرفت. مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی 
اضافه کرد: دراین منطقه نوار سکونت‌گاه‌های 
غیررسمی در حال متوقف شدن است و با احداث 
پروژه مشارکتی 336 واحدی مهر و ماه از توسعه 
سکونت‌گاه‌های غیررسمی جلوگیری شده است. 
وی خاطرنشان کرد: فاز سوم پروژه بازآفرینی شهری 
با ظرفیت240 واحد در منطقه باغ خلج در حال 
اجراست که با مجوز صادر شده از سوی مقام عالی 
وزارت راه وشهرسازی کلیه واحدهای مهم دولت در 
پروژه‌های مشارکتی به عنوان منابع پشتیبان دولتی 
در جهت ارتقای سطح کیفی زندگی مناطق مذکور 

در نظر گرفته شده است.  

نماینده مردم اراک،کمیجان و خنداب در خصوص طرح  اقدام ملی مسکن بیان کرد: 
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س :ن
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فولادشهر/ محمدرضا شریفی: رئیس دانشگاه 
تهران در همایش و نمایشگاه چشم‌انداز صنعت فولاد 
و سنگ آهن ایران با نگاهی به بازار به صورت ویدئو 
کنفرانس طی سخنانی، به اهمیت ذوب‌آهن اصفهان 
به عنوان آغازگر تولید فولاد در کشور و توسعه دهنده 
این صنعت اشاره کرد و گفت: تولید صنعت فولاد 
کشور به همت ذوب‌آهن اصفهان به ثمر نشست و نیاز 
است در ادامه صنایع فولاد کشور به توسعه تکنولوژی 
توجه ویژه کنند تا بتوانند در دنیای رقابتی عملکرد 
موفقی داشته باشند. نیلی احمدآبادی در سخنرانی 
خود با عنوان توسعه محصول، ارتقا و بهینه‌سازی 
فرایندها و پژوهش و نوآوری به ارزش افزوده تولید 
انواع محصولات فولادی برای کشور پرداخت و گفت: 

پژوهش و نوآوری ضرورت و اولویت مهم امروز برای 
توسعه صنعت فولاد کشور است. شایان ذکر است؛ 
یازدهمین همایش و نمایشگاه چشم‌انداز صنعت 
فولاد و سنگ آهن ایران با نگاهی به بازار، به همت 
گروه رسانه‌ای دنیای اقتصاد در محل هتل المپیک 
با حضور عزت‌اله اکبری رئیس کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس شورای اسلامی، سعید زرندی 
معاون طرح و برنامه وزارت صمت، وجیه‌اله جعفری 
رئیس هیئت عامل ایمیدرو، اردشیر سعد محمدی 
سرپرست معاونت معدنی وزارت صمت، مصطفی 
موذن‌زاده رئیس پیشین هیئت عامل ایمیدرو و 
جمعی از مسئولان و دست‌اندرکاران صنعت فولاد 

کشور افتتاح شد.

تبریز/ روح‌اله عبدالعلی‌زاده: مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان‌شرقی 
از کسب رتبه دوم جایگزینی سوخت سی‌ان‌جی 
با مقدار بیش از 41 درصد در بخش حمل‌ونقل 
سبک استان در دی‌ماه سال جاری خبر داد. 
علی روح‌اللهی با اشاره به اهمیت توسعه صنعت 
سی‌ان‌جی به عنوان سوخت جایگزین و کاهش 
مصرف بنزین و نتایج مطلوب آن در رشد اقتصادی 
و کاهش آلایندگی‌های زیست محیطی و به تبع 
آن ارتقای سلامت جامعه گفت: با توجه به منابع 
غنی گاز طبیعی کشور، همت و تلاش مدیریت و 
کارکنان منطقه بر این است که از این ظرفیت در 
راستای اهداف عالی شرکت و شکوفایی اقتصادی 

استان استفاده کند. وی در ادامه افزود: در این 
راستا بر اساس رتبه‌بندی مناطق کشور منطقه 
آذربایجان‌شرقی با مقدار بیش 41 درصد رتبه دوم 
جایگزینی مصرف سی‌ان‌جی با مصرف بنزین را در 
دی‌ماه سال 99 به خود اختصاص داده است که 
خود نشان از تلاش مدیریت و کارکنان این منطقه 

در توسعه صنعت سوخت پاک در استان است.
وی خاطر نشان کرد: بر اساس کنترل و نظارت‌های 
انجام گرفته و پیگیری مستمر کارشناسان منطقه، 
بیش از 97 درصد تجهیزات جایگاه‌های عرضه 
گاز طبیعی استان فعال بوده و آماده ارائه خدمات 
سوخت‌رسانی به مشتریان بخش حمل‌ونقل سبک 

هستند. 

توسط منطقه آذربایجان‌شرقی  صورت گرفت؛

کسب رتبه دوم جایگزینی سوخت سی‌ان‌جی 
رئیس دانشگاه تهران:

تولید صنعت فولاد کشور به همت ذوب‌آهن اصفهان به ثمر نشست

تبریز فولادشهر

مدیرکل کمیته امداد  قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com استان قم گفت: در سال

۹۹ جمع کمک‌های 
مردمی ۱۰۴ میلیارد تومان بود که نسبت به ۱۱ ماهه سال ۹۸، شاهد 
رشد ۹۰ درصدی بودیم و این تنها اعتماد مردم به کمیته امداد بوده 
است. اکبر میرشکار در نشست خبری که ظهر سه‌شنبه ۱۲ اسفندماه در 
کمیته کل امداد امام خمینی)ره( برگزار شد، با اشاره به نقش ویروس 
کرونا در مشکلات و کسب وکار مردم و اینکه تورم و گرانی فشار مضاعفی 
را به نیازمندان وارد کرد، اظهار کرد: در طول سال ۹۹ تعداد مراجعان به 
اداره کمیته امداد امام خمینی)ره( استان رشد ۲۲ درصدی داشت و در 
میزان خدمات هم رشد ۱۰ درصدی داشتیم که غیر از مددجویان تحت 
پوشش ۱۴ هزار و ۲۷۰نفر خدمت دریافت کردند؛ ۲۹ هزار نفر افراد 
دارای پرونده در کمیته امداد هستند؛ در ۱۱ ماهه اخیر ۴۳ هزار و ۳۴۷ 

نفر به امداد مراجعه و خدمت گرفتند. میرشکار افزود: ۲ هزار و ۲۴۸ 
خانواده تحت پوشش مستمر کمیته امداد هستند و در طول ۱۱ ماه 
گذشته ۶۳ میلیارد تومان پرداخت مستمری داشتیم که ۱۸ درصد 
نسبت به سال ۹۸ رشد داشتیم. مدیرکل کمیته امداد استان قم با اشاره 
به اینکه در ۱۱ ماهه سال ۹۹ سه هزار و ۳۹۶ خانواده را برای ورود و 
تحت پوشش کمیته پذیرفتیم و ۲۸ درصد رشد نسبت به سال گذشته 
داشتیم، گفت: ۳ هزار و ۶۹ خانواده نیز خارج شدند که ۱۹۸  نفر 
بازنشسته تامین اجتماعی و ۱۷۲ نفر بر اثر کرونا فوت کردند؛ هزار و۲۲ 
نفر ازدواج کردند و هزار و ۶۰۰ نفر شاغل شده و توانمندسازی آنان محرز 
شده که درآمدشان بیشتر از مستمری است بنابراین از تحت پوشش 
خارج شدند. وی گفت: ۵۴۵ دانشجو را تحت حمایت داریم که خدمات 
شهریه و کمک هزینه تحصیلی دریافت می‌کنند و ۴ هزار و ۸۸۳ 
دانش‌آموز تحت حمایت کمیته امداد استان قم هستند و ۲۱ هزار و ۲۴۸ 
خانواده داریم که ۷۰ درصد آنان زنان سرپرست خانوار هستند. میرشکار 
با اشاره به اینکه  ۵ هزار و ۱۲ خانواده به علت طلاق تحت پوشش کمیته 
امداد خانواده هستند، گفت: خانواده‌های مستمری‌بگیر کمیته ‌امداد، 
یارانه ماهانه و یارانه معیشتی نیز دریافت می‌کنند، هم‌چنین به آنان 
خدمات فرهنگی و درمانی نیز داده می‌شود. مدیرکل کمیته امداد استان 

قم با اشاره به اینکه  تغذیه زنان باردار نیز در طول بارداری مورد توجه 
است و ماهانه مبلغی بابت این مهم به زنان باردار تحت حمایت پرداخت 
می‌شود و بعد از تولد فرزندشان تا ۶ سالگی فرزند ماهانه صد هزار تومان 
دریافت می‌کنند، تصریح کرد: نزدیک به ۱۰۴ هزار میلیارد تومان در آمد 
کمیته امداد استان قم در ۱۱ ماهه سال ۹۹ و ۳۵میلیارد تومان اعتبار 
دولتی بوده است. وی بیان کرد: در ۱۱ ماهه سال ۹۹ هزار و ۷۵۹ نفر 
اجاره مسکن دریافت کرده‌اند؛ سرپناه پرهزینه‌ترین خدمت است و ۳ 
هزار خانواده مستاجر هستند و در مکان‌های بدون استاندارد لازم زندگی 
می‌کنند. میرشکار ادامه داد: به یک هزار و ۳۷۱ نفر ودیعه مسکن از ۱۰ 
میلیون تا ۵۰ میلیون تومان پرداخت کردیم که نزدیک به ۲۰ میلیارد 
تومان پرداخت ودیعه داشتیم. وی شعار جشن نیکوکاری امسال را 

»عیدی برای همه« بیان کرد.
میرشکار با اشاره به اینکه دفاتر کمیته امداد و مراکز نیکوکاری در سطح 
استان به‌عنوان پایگاه‌های جشن نیکوکاری آماده دریافت کمک‌های 
غیرنقدی مردم خیر هستند، گفت: امکان واریز کمک‌های نقدی 
مردم نیکوکار استان نیز از طریق کد دستوری #۰۲۵۸۸۷۷ و شماره 
کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۰۰۰۰۱۱۲۵ به نام کمیته امداد استان قم فراهم 

شده است.

مدیرکل کمیته امداد استان قم خبر داد:

پیشگامی مردم قم در حمایت از مستمندان

قم


